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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri: Bashkia Delviné

Adresa: Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadéri”, Delviné
Tel/Fax: 081522187

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com

Fagja e Internetit: www.bashkiadelvine.gov.al

Personi Pérgjeqjés

Emri: Mardi Beqgiraj

Adresa: Bashkia Delviné

Tel/Fax: +355692267003

E-mail:  mardibegiraj@gmail.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Kérkesé pér propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér : “Ndértim KUZ-je, Fshati Stjar, Bashkia Delviné”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-71103-09-09-2020
5. Fondi limit i objektit té jeté 1,229,635 (njé milion e dyqgind e njézeté e nénté mijé e
gjashtéqind e tridhjet e pesé) leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohézgjatja né muaj 1 (muaj) ose dité 30 (dité), duke filluar nga data e lidhjes (nénshkrimit) sé
kontratés nga palét.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Adresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadéri”,DelvinéTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com



mailto:mardibeqiraj@gmail.com

Data: 22.09.2020 (dd/mm/vvwv) Ora: 09:00, né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP,
www.app.gov.al;

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data:22.09.2020 (dd/mm/vvwv) Ora: 09:00, né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP,
www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI | AUTORIZUAR
KRYETARE E BASHKISE
Majlinda Qilimi

Adresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadéri”,DelvinéTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com



